

Yhteistyösopimus E-kirjastopalveluiden tuottamisesta Kansalliskirjaston kanssa

Sivistysvaliokunta 18.03.2024 § 17
124/12.03.01.00/2023

Valmistelu ja lisätiedot Kirjasto- ja kulttuuri- ja museotoimenjohtaja Minna Sirnö,
minna.sirno(at)orimattila.fi

Tällä sopimuksella sovitaan E-kirjaston palveluihin liittyvästä yhteistyöstä Kansalliskirjaston ja Orimattilan välillä. Sopijapuolet toteuttavat yleisten kirjastojen e-aineistoihin liittyviä palveluita horisontaalisena yhteistyönä, kunnat täyttääkseen Laissa yleisistä kirjastoista (29.12.2016/1492) määritellyt tehtävänsä ja Kansalliskirjasto toteuttaakseen Yliopistolaissa (24.7.2009/558) määriteltyjä tehtäviään tarjota kansallisia palveluita yleisille kirjastoille. Orimattilan ja Kansalliskirjaston tehtävät e-kirjaston toiminnassa ja kehittämisessä ovat toisiaan täydentäviä. Yhteistyön tavoitteena on tarjota kuntalaisille pääsy e-aineistoihin sekä edistää lukemista ja kirjallisuutta. Molemmat osapuolet sitoutuvat tekemään osansa palvelun suorittamisesta yhteistoiminnassa tämän sopimuksen työnjaon mukaisesti. Tällä yhteistyössä toteutetulla palvelulla pyritään hankkimaan valtaosa yleisten kirjastojen asiakkailleen tarjoamista e-aineistoista.

Palveluun liittyneiden kuntien asukkaat saavat käyttöönsä monipuolisen e-kokoelman sähköisen palvelun kautta. Palvelu perustuu avoimen lähdekoodin alustaan. Palvelu koostuu E-kirjastosta, jonka kautta palvelua käyttävät kuntalaiset saavat käyttöönsä monipuolisen ja uudistuvan kokoelman e-aineistoja. E-aineistojen valinta tehdään yhteistyössä. Kansalliskirjasto organisoii teknisen alustan kehittämisen ja ylläpidon. E-kirjastoa käyttävien kuntalaisten asiakastuki toteutetaan yhteistyössä.

Esittelijä Sivistysjohtaja Mika Silvennoinen

Päätösehdotus

Valiokunta hyväksyy E-kirjasto -sopimuksen solmimisen Kansalliskirjaston kanssa ja valtuuttaa kirjasto- ja kulttuuri- ja museotoimenjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen Orimattilan kaupungin puolesta sekä tekemään sopimukseen liittyvät ratkaisut yhdyshenkilöstä.

Päätös Valiokunta hyväksyy E-kirjasto -sopimuksen solmimisen Kansalliskirjaston kanssa ja valtuuttaa kirjasto- ja kulttuuri- ja museotoimenjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen Orimattilan kaupungin puolesta sekä tekemään sopimukseen liittyvät ratkaisut yhdyshenkilöstä. Tämä pykälä tarkastettiin kokouksessa.